Форма бланка утверждена Решением

МС МО «Купчино» №02 – 30.09.2014.

[image: image1.png]

[image: image2.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципальный округ Купчино

                                                                            5 СОЗЫВ (2014-2019 г.г.)

	192212,  Санкт-Петербург,  ул.Будапештская,  дом №19,  корп.№1;  тел. (812) 7744287, факс. (812) 7030410,  e-mail: mocupсh@gmail.com.

Р Е Ш Е Н И Е № 32
28.07.2015 г.
                                                                                                 Санкт-Петербург

«О создании временной комиссии  по проверке информации, содержащейся в заявлениях депутатов Свиридова А.В. и Баранова Д.Е. и о проделанной работе Главы местной администрации Д.А.Петраковым по устранению недостатков, отраженных в акте совместной проверки контрольно-счетной палаты и прокуратуры Фрунзенского района Санкт-Петербурга от 12.03.2015 № 2-67/15»
Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л :

1. Создать временную комиссию для проведения служебной проверки  информации, содержащейся в заявлениях депутатов Свиридова А.В. и Баранова Д.  с целью проверки достоверности  Сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных Главой местной администрации Д.А.Петраковым, и о проделанной работе Главой местной администрации Д.А.Петраковым по устранению недостатков, отраженных в Акте совместной проверки Контрольно-счетной палаты Санкт-Петербурга и прокуратуры Фрунзенского района Санкт-Петербурга от 12.03.2015 № 2-67/15 в составе:

Председатель комиссии:  - депутат МС МО Купчино – А.В. Свиридов.

Члены комиссии:
           - депутат МС МО Купчино – А.С. Маликов.

           - депутат МС МО Купчино – А.В. Коротких.

2. Поручить временной комиссии в течение двух дней со дня принятия настоящего Решения получить объяснения от Главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино   Д.А. Петракова по  вопросам, указанным в п.1 Решения.
            3. Временной комиссии  в 20-дневный срок
провести служебную проверку достоверности  предоставленных Сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных Главой местной администрации Д.А.Петраковым, и  проделанной им работе по устранению недостатков, отраженных Акте совместной проверки контрольно-счетной палаты Санкт-Петербурга и Фрунзенского района Санкт-Петербурга  от 12.03.2015 № 2-67/15. Итоги проверки представить Муниципальному Совету на ближайшем заседании Совета по истечении срока проверки.

4. Решение вступает в силу с момента принятия.

5. Контроль за исполнением решения  возложить на Главу муниципального образования Ю.Н. Трубицына.
Глава муниципального образования –

Председатель Муниципального Совета

        Ю.Н. Трубицын
_1208961430.bin